



Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

Cotação de preços

Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

3 de novembro de 2021 13:45

Para: Eduardo Matos <eduardo.matos@esmatosenharia.com.br>

Prezados Senhores.

Com necessidade de instruímos um procedimento licitatório para a Prefeitura Municipal de Goianésia - PA, solicitamos o fornecimento da cotação de preços conforme planilha em anexo.

Atenciosamente,

Atestar o recebimento.

JUAN CARLOS S. SANTOS

Contato: (94) 984218147

COTAÇÕES - PMGP

[Texto das mensagens anteriores oculto]



pa363_Goianesia_do_Para_20211026002_020569_E_S_MATOS_ENGENHARIA_E_EMPREENDIMENTOS_EIRELI.xls

16K



Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS

Eduardo Matos <eduardo.matos@esmatosenharia.com.br>
Para: Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

3 de novembro de 2021 15:33

Segue em anexo cotação conforme solicitado.

Atenciosamente,

Eduardo de Souza Matos

Engenheiro Civil

Fone: 94 99217-2698

E-mail: eduardo.matos@esmatosenharia.com.br

End.: Avenida Ceará, 172, Centro, Breu Branco-PA, CEP: 68488-000



De: Cotações Goianésia

Enviado: quarta-feira, 3 de novembro de 2021 14:49

Para: eduardo.matos@esmatosenharia.com.br

Assunto: COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]



pa363_Goianesia_do_Para_20211026002_020569_E_S_MATOS_ENGENHARIA_E_EMPREENDIMENTOS_
EIRELI.pdf
487K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20211026002	
Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará	
RESPONSÁVEL : NOME: LADEMIR DE BRITO	
PROPOSITOR : NOME: E S MATOS ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI ENDEREÇO : AV CEARA, 172, LETRA A BAIRRO : CENTRO CIDADE : Goianésia do Pará - PA CNPJ : 40.104.905/0001-26	

O município de Goianésia do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Goianésia do Pará.

Goianésia do Pará, 26 de Outubro de 2021

LADEMIR DE BRITO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10017	URNA MORTUÁRIA 70 CM:	Umas Mart	25,000	UNIDADE	725,400	18135,00
	<i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 70 CENTIMETROS.</i>					
10018	URNA MORTUÁRIA 90 CM:	Umas Mart	22,000	UNIDADE	793,350	17453,70
	<i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 90 CENTIMETROS.</i>					
10019	URNA MORTUÁRIA 1.10 MT:	Umas Mart	10,000	UNIDADE	829,000	8290,00
	<i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.10 METROS.</i>					
10020	URNA MORTUÁRIA 1.50 MT:	Umas Mart	22,000	UNIDADE	1067,500	23485,00
	<i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.50 MT.</i>					
10021	URNA MORTUÁRIA 1.70 MT:	Umas Mart	10,000	UNIDADE	1337,000	13370,00
	<i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.70 MT.</i>					
10022	URNA MORTUÁRIA 1.30 MT:	Umas Mart	22,000	UNIDADE	914,550	20120,10
	<i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.30 MT.</i>					
10023	URNA MORTUÁRIA 1.80 MT:	Umas Mart	37,000	UNIDADE	1200,560	44420,72
	<i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.80 MT.</i>					
10024	URNA MORTUÁRIA 1.90:	Umas Mart	47,000	UNIDADE	1360,900	63962,30
	<i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.90 MT.</i>					
10025	URNA MORTUÁRIA 2.15 MT:	Umas Mart	10,000	UNIDADE	2551,000	25510,00
	<i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 2.15 MT.</i>					
10026	URNA MORTUÁRIA ZINCADA:	Umas Mart	22,000	UNIDADE	2288,000	50336,00
	<i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ZINCADO, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.80 E 2.15 MT.</i>					
10027	URNA MORTUÁRIA - BALEIA:	Umas Mart	10,000	UNIDADE	3967,500	39675,00
	<i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.80 A 2.15 MT.</i>					

Planilha1

10028	ROUPA MORTUÁRIA- INFANTIL:	Renascer	61,000	UNIDADE	282,000	17202,00
	Especificação : VESTE DE TECIDO					
10029	ROUPA MORTUÁRIA - ADULTO:	Renascer	96,000	UNIDADE	340,000	32640,00
	Especificação : VESTE DE TECIDO PARA ADULTO					
10030	TRANSLADO (KM RODADO):	WV - Saveiro	50000,000	UNIDADE	4,360	218000,00
10031	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA:	Tanato	50,000	UNIDADE	1600,000	80000,00
	Especificação : PREPARAÇÃO DE CADAVER, USANDO BOMBAS ELETRICAS PARA INJETAR E SUGAR OS LIQUIDOS, HIGIENIZAÇÃO, INJEÇÃO TANATUS - APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS DE MANEIRA BEM MENOS AGRESSIVA E MAIS EFICAZ ATÉ 72HS.					

Total : 672599,82

Condições de pagamento:	30 dias da emissão da nota fiscal
Prazo de entrega:	em até 3 horas
Validade da proposta:	90 dias.
Valor por extenso:	Seiscentos e setenta e dois mil com quinhentos e noventa e nove reais e oitenta e dois centavos.

Data : 03/11/2021

EDUARDO DE SOUZA
MATOS:96219262204Assinado de forma digital por
EDUARDO DE SOUZA
MATOS:96219262204
Dados: 2021.11.03 15:30:28
+03'00'

carimbo e assinatura



Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS

1 mensagem

Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>
Para: roseporto2006@hotmail.com

3 de novembro de 2021 11:44

Prezados Senhores.

Com necessidade de instruímos um procedimento licitatório para a Prefeitura Municipal de Goianésia - PA, solicitamos o fornecimento da cotação de preços conforme planilha em anexo.

Atenciosamente,

Atestar o recebimento.

JUAN CARLOS S. SANTOS
Contato: (94) 984218147
COTAÇÕES - PMGP



pa363_Goianesia_do_Para_20211026002_010548_PLASF_CENTROPAX_DO_BRASIL_EIRELI.xls
16K



Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS

CENTROPAX DO BRASIL <roseporto2006@hotmail.com>
Para: Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

4 de novembro de 2021 15:21

Conforme solicitado em anexo está a cotação de preço.

De: Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 3 de novembro de 2021 10:44
Para: roseporto2006@hotmail.com <roseporto2006@hotmail.com>
Assunto: COTAÇÃO DE PREÇOS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **cotação de preços Goianesia do Para.xls**
50K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20211026002	
Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará	
RESPONSÁVEL : NOME: LAUEMIR DE BRITO	
PROponente : NOME: PLASF CENTROPAX DO BRASIL EIRELI ENDEREÇO : Q DOZE FL.30, LOTE 14 BAIRRO : NOVA MARABÁ CIDADE : Marabá - PA CNPJ : 09.163.170/0001-61	

O município de Goianésia do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Goianésia do Pará.

Goianésia do Pará, 26 de Outubro de 2021

LAUEMIR DE BRITO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10017	URNA MORTUÁRIA 70 CM: <i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 70 CENTIMETROS.</i>	MADERIT	25,000	UNIDADE	1200,000	30000,00
10018	URNA MORTUÁRIA 90 CM: <i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 90 CENTIMETROS.</i>	MADERIT	22,000	UNIDADE	1260,000	27720,00
10019	URNA MORTUÁRIA 1.10 MT: <i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.10 METROS.</i>	MADERIT	10,000	UNIDADE	1500,000	15000,00
10020	URNA MORTUÁRIA 1.50 MT: <i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.50 MT.</i>	MADERIT	22,000	UNIDADE	1600,000	35200,00
10021	URNA MORTUÁRIA 1.70 MT: <i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.70 MT.</i>	MADERIT	10,000	UNIDADE	2600,000	26000,00
10022	URNA MORTUÁRIA 1.30 MT: <i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.30 MT.</i>	MADERIT	22,000	UNIDADE	1600,000	35200,00
10023	URNA MORTUÁRIA 1.80 MT: <i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.80 MT.</i>	MADERIT	37,000	UNIDADE	2900,000	107300,00
10024	URNA MORTUÁRIA 1.90: <i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.90 MT.</i>	MADERIT	47,000	UNIDADE	2950,000	138650,00
10025	URNA MORTUÁRIA 2.15 MT: <i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 2.15 MT.</i>	MADERIT	10,000	UNIDADE	4150,000	41500,00
10026	URNA MORTUÁRIA ZINCADA: <i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ZINCADO, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.80 E 2.15 MT.</i>	MADERIT	22,000	UNIDADE	2000,000	44000,00
10027	URNA MORTUÁRIA - BALEIA: <i>Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.60 A 2.15 MT.</i>	MADERIT	10,000	UNIDADE	4500,000	45000,00
10028	ROUPA MORTUÁRIA- INFANTIL: <i>Especificação : VESTE DE TECIDO</i>	RENASCER	61,000	UNIDADE	250,000	15250,00
10029	ROUPA MORTUÁRIA - ADULTO: <i>Especificação : VESTE DE TECIDO PARA ADULTO</i>	RENASCER	96,000	UNIDADE	350,000	33600,00
10030	TRANSLADO (KM RODADO):	SERVIÇO FUNEBRE	50000,000	UNIDADE	7,500	375000,00
10031	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA: <i>Especificação : PREPARAÇÃO DE CADAVER, USANDO BOMBAS ELÉTRICAS PARA INJETAR E SUGAR OS LÍQUIDOS, HIGIENIZAÇÃO, INJEÇÃO TANATOS - APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS DE MANEIRA BEM MENOS AGRESSIVA E MAIS EFICAZ ATÉ 72HS.</i>	TANATO	50,000	UNIDADE	1950,000	97500,00
Total :					1066920,00	
Condições de pagamento:		30 dias após a realização				
Prazo de entrega:		Imediata				
Validade da proposta:		90 dias				
Valor por extenso:		Um Milhão, Sessenta e Seis Mil e Novencentos e Vinte Reais				

Data: 04/11/2021

carimbo e assinatura



Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS

1 mensagem

Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

3 de novembro de 2021 12:33

Para: sociedadepaxnovavida@outlook.com

Prezados Senhores.

Com necessidade de instruímos um procedimento licitatório para a Prefeitura Municipal de Goianésia - PA, solicitamos o fornecimento da cotação de preços conforme planilha em anexo.

Atenciosamente,

Atestar o recebimento.

JUAN CARLOS S. SANTOS

Contato: (94) 984218147

COTAÇÕES - PMGP



**pa363_Goianesia_do_Para_20211026002_010003_PAX_NOVA_VIDA_ADM_DE_PLANOS_E_SERV_
POSTUMOS_EIRELI_-_EPP.xls**

16K



Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

Segue em anexo Cotação de preço

1 mensagem

SOCIEDADE PAX NOVA VIDA <sociedadepaxnovavida@outlook.com>
Para: Cotações Goianésia <cotacoes.goianesia@gmail.com>

22 de novembro de 2021 18:37

Enviado do meu iPhone

 **Digitalizar 22 de nov. de 2021.pdf**
1954K



SOCIEDADE PAX NOVA VIDA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20211026002

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: LADEMIR DE BRITO

PROPONENTE :

NOME: PAX NOVA VIDA ADM. DE PLANOS E SERV. POSTUMOS EIRELI - EPP

ENDEREÇO : R TIRADENTES, Nº 73

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Goianésia do Pará - PA

CNPJ : 07.143.090/0003-80

O município de Goianésia do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Goianésia do Pará.

Goianésia do Pará, 26 de Outubro de 2021

LADEMIR DE BRITO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10017	URNA MORTUÁRIA 70 CM:	MIRASSOL	25,000	UNIDADE	885,120	22128,00

Especificação : CADXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 70 CENTIMENTROS.

10018	URNA MORTUÁRIA 90 CM:	MIRASSOL	22,000	UNIDADE	940,800	20697,60
-------	-----------------------	----------	--------	---------	---------	----------

Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 90 CENTIMENTROS.

10019	URNA MORTUÁRIA 1.10 MT:	MIRASSOL	10,000	UNIDADE	1002,240	10022,40
-------	-------------------------	----------	--------	---------	----------	----------

MATRIZ TAILÂNDIA-PA - (91) 99173-0329 / 99133-4471
FILIAL BREU-BRANCO-PA - (94) 3786-0317/ 99133-4420
FILIAL GOIANÉSIA DO PARÁ-PA - (94) 3779-0458 / 99146-3593
FILIAL JACUNDÁ-PA - (94) 3345-2799/ 99188-4330
sociadepaxnovavida@outlook.com

Tudo posso naquele que me fortalece
Filipenses 4:13



SOCIEDADE PAX NOVA VIDA

Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.10 METROS.

10020	URNA MORTUÁRIA 1.50 MT:	MIRASSOL	22,000	UNIDADE	1251,840	27540,48
-------	-------------------------	----------	--------	---------	----------	----------

Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.50 MT.

10021	URNA MORTUÁRIA 1.70 MT:	MIRASSOL	10,000	UNIDADE	1413,120	14131,20
-------	-------------------------	----------	--------	---------	----------	----------

Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.70 MT.

10022	URNA MORTUÁRIA 1.30 MT:	MIRASSOL	22,000	UNIDADE	1144,320	25175,04
-------	-------------------------	----------	--------	---------	----------	----------

Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.30 MT.

10023	URNA MORTUÁRIA 1.80 MT:	MIRASSOL	37,000	UNIDADE	1413,120	52285,44
-------	-------------------------	----------	--------	---------	----------	----------

Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.80 MT.

10024	URNA MORTUÁRIA 1.90:	MIRASSOL	47,000	UNIDADE	1413,200	66420,40
-------	----------------------	----------	--------	---------	----------	----------

Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.90 MT.

10025	URNA MORTUÁRIA 2.15 MT:	MIRASSOL	10,000	UNIDADE	1802,880	18028,80
-------	-------------------------	----------	--------	---------	----------	----------

Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 2.15 MT.

10026	URNA MORTUÁRIA ZINCADA:	MIRASSOL	22,000	UNIDADE	2037,120	44816,64
-------	-------------------------	----------	--------	---------	----------	----------

Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ZINCADO, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.80 E 2.15 MT.

10027	URNA MORTUÁRIA - BALEIA:	MIRASSOL	10,000	UNIDADE	2800,000	28000,00
-------	--------------------------	----------	--------	---------	----------	----------

Especificação : CAIXA OU RECIPIENTE RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, COM INTERIOR REVESTIDO DE MATERIAL ABSORVENTE, USADO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE RESTO MORTAIS HUMANO, MEDINDO 1.60 A 2.15 MT.

10028	ROUPA MORTUÁRIA- INFANTIL:	RENASCER	61,000	UNIDADE	319,700	19501,70
-------	----------------------------	----------	--------	---------	---------	----------

MATRIZ TAILÂNDIA-PA - (91) 99173-0329 / 99133-4471
FILIAL BREU-BRANCO-PA - (94) 3786-0317/ 99133-4420
FILIAL GOIANÉSIA DO PARÁ-PA - (94) 3779-0458 / 99146-3593
FILIAL JACUNDÁ-PA - (94) 3345-2799/ 99188-4330
sociedadepaxnovavida@outlook.com



SOCIEDADE PAX NOVA VIDA

Especificação : VESTE DE TECIDO

10029	ROUPA MORTUÁRIA - ADULTO:	RENAScer	96,000	UNIDADE	430,560	41333,76
-------	---------------------------	----------	--------	---------	---------	----------

Especificação : VESTE DE TECIDO PARA ADULTO

10030	TRANSLADO (KM RODADO):		50000,000	UNIDADE	4,980	248000,00
10031	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA:	TANATUS	50,000	UNIDADE	2115,300	105765,00

Especificação : PREPARAÇÃO DE CADÁVER, USANDO BOMBAS ELÉTRICAS PARA INJETAR E SUGAR OS LÍQUIDOS, HIGIENIZAÇÃO, INJEÇÃO TANATUS - APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS DE MANEIRA BEM MENOS AGRESSIVA E MAIS EFICAZ ATÉ 72HS.

Total : 743846,46

Condições de pagamento :	30 dias, Após a Emissão da Nota Fiscal, Para Empenho
Prazo de entrega :	O Prazo Máximo e de 04 (Quatro) horas, depois de Autorizado.
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Setecentos e Quarenta e Três Mil e Oitocentos e Quarenta e Seis Reais e Quarenta e Seis Centavos.

Data : 22.11.2021

carimbo e assinatura

PLANO ASSISTENCIAL

MATRIZ TAILÂNDIA-PA - (91) 99173-0329 / 99133-4471
FILIAL BREU-BRANCO-PA - (94) 3786-0317 / 99133-4420
FILIAL GOIANÉSIA DO PARÁ-PA - (94) 3779-0458 / 99146-3593
FILIAL JACUNDÁ-PA - (94) 3345-2799 / 99188-4330
sociedadepaxnovavida@outlook.com

Tudo posso naquele que me fortalece
Filipenses 4:13